
        

У К Р А Ї Н А 
ІВАНО-ФРАНКІВСЬКА РАЙОННА РАДА ІВАНО-ФРАНКІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

Х  с е с і я  8  д е м о к р а т и ч н о г о  с к л и к а н н я  

Р І Ш Е Н Н Я 
 
від 23 грудня 2021 року № 157/2021  
м. Івано-Франківськ 
 
Про звернення районної ради  
до сільських, селищних,  
міських голів району 
 

Керуючись частиною 2 статті 43 Закону України “Про місцеве 
самоврядування в Україні”, районна рада 

в и р і ш и л а : 

1. Схвалити звернення районної ради до сільських, селищних, міських голів 
району щодо прийняття програм здійснення заходів формування 
підрозділу та штабу району територіальної оборони на 2022 рік 
(додається).   

2. Рекомендувати сільським, селищним, міським головам району 
передбачити кошти в місцевих бюджетах на 2022 рік на фінансування 
заходів, вказаних в пункті 1 цього рішення. 

3. Оприлюднити рішення відповідно до вимог чинного законодавства.  
4. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника голови 

Л. Чекайло та постійну комісію районної ради з питань законності, 
регламенту, депутатської діяльності та етики, розвитку місцевого 
самоврядування та захисту прав людини  (І.Федоришин). 

 
 
Голова районної ради             Василь Попович 



Додаток до рішення районної ради  
від 23 грудня 2021 № 157/2021 
“Про звернення районної ради  
до сільських, селищних,  
міських голів району” 

 
Сільським, селищним,  
міським головам  
Івано-Франківського району  

 
 

ЗВЕРНЕННЯ 
        

Для проведення мобілізаційних заходів, заходів зі створення і підготовки 
підрозділів територіальної оборони району до виконання завдань при введенні 
правового режиму воєнного стану, забезпечення умов для надійного  
функціонування органів державної влади, органів військового управління, 
охорони та оборони важливих об’єктів і комунікацій, боротьби з диверсійно-
розвідувальними силами, іншими озброєними формуваннями агресора та 
антидержавними незаконно утвореними озброєними формуваннями вкрай 
необхідним є прийняття програм здійснення заходів формування підрозділу та 
штабу району територіальної оборони на 2022 рік.  

Безперечно, прийняті програми сприятимуть покращенню виконання 
мобілізаційних заходів та заходів з територіальної оборони, створенню 
належних умов роботи штабу підрозділу територіальної оборони, підвищенню 
готовності підрозділу територіальної оборони району до виконання завдань 
територіальної оборони та забезпеченню готовності до роботи  пункту 
управління районного територіального центру комплектування та соціальної 
підтримки. 

Зважаючи на викладене та відповідно до частини 2 статті 14 Закону 
України “Про основи національного спротиву”, рекомендуємо вам розглянути 
та прийняти поданий військовою частиною А 7127 (батальйон територіальної 
оборони) проєкт програми здійснення заходів формування підрозділу та штабу 
району територіальної оборони на 2022 рік. Реалізація заходів прийнятих 
програм потребує фінансування, тому рекомендуємо передбачити в місцевих 
бюджетах кошти на їх здійснення.  

 
Прийнято  
на другому засіданні десятої  сесії 
Івано-Франківської районної ради 
восьмого демократичного скликання 
23 грудня 2021 року  


